
  
 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M.MACRI’”– BIANCO (RC) 
Plessi Scolastici nei comuni di Bianco -Caraffa Del Bianco -Sant’Agata Del Bianco e Samo 

Via Dromo,2, 89032 Bianco (RC) Tel. 0964/369980 
Codice Fiscale 81001150804 -Codice Meccanografico RCIC84400 –Codice Univoco:UF90D5 

Peo:www.rcic84400e@istruzione.it - Pec: rcic84400e@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 

 

 

                                                                                                                              Bianco, 23.02.2023 

                                                                                                                              Ai Sigg. Docenti  

                                                                                                                              Crupi Alberto 

                                                                                                                              Demeca Giuseppe 

                                                                                                                              Lucà Pasquale 

                                                                                                                              Romeo Maria Lucia 

                                                                                                                              Scordino Elena 

                                                                                                                              Al DSGA, Ferreri Vincenzo 

                                                                                                                              All’albo – Agli atti 

 

 

OGGETTO: DECRETO NOMINA GRUPPO DI LAVORO - PIANO SCUOLA 4.0 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; 

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 170 del 24 giugno 2022; 

RITENUTO opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro a supporto delle attività che sarà necessario 

intraprendere per le finalità di cui al D.M. 11 agosto 2022, n, 222; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

                                                                              DECRETA 

 

La costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 formato  dai seguenti componenti: 

Prof. Demeca Giuseppe (Componente docente – Team digitale); 

Prof. Lucà Pasquale (Funzione strumentale – Team digitale); 

Prof.ssa Scordino Elena (Funzione strumentale – Team digitale) 

Prof.ssa Romeo Maria Lucia (Funzione strumentale – Team digitale) 

Prof. Crupi Alberto ( Animatore digitale) 

Il Gruppo è presieduto da Dirigente scolastico, dott.ssa Vittoria Paola Zurzolo. 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino all’anno solare 2025. La 

composizione del gruppo potrà subire variazioni sulla base di eventuali trasferimenti dei componenti.  

 

 

 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Dott.ssa Zurzolo Vittoria Paola 
                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                     
                                                                                                                                             dell’art.3 comma 2 del D.Leg.vo n. 39/93  

                                                                                               

 

                                                                      

 

 

                                                                                                                                             

                                                                                        

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobianco.edu.it/
Protocollo N 0001471/2023 del 22/02/2023


